ESTADO DO PIAUÍ CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS DO PIAUÍ

CNPJ (MF) 35.127.547/0001-37 Rua Manoel Bispo Teixeira Nº 365 - Centro – Patos do Piauí

Patos do Piauí - PI, 09 de fevereiro de 2023.

Oficio n° 04 /2023

DA: Câmara Municipal de Patos do Piauí

A: Prefeitura Municipal de Patos do Piauí - FI

ASS: Balancete Mensal (Encaminha).

Sr. Prefeito

Cumprindo disposição da Lei Orgânica do Município e Instrução Normativa TCE n° 005/2021, tenho a honra de encaminhar a V. Exª para apreciação, o Balancete da Receita e Despesa desta Câmara Municipal, referente ao mês de Dezembro/2022, o qual vai acompanhado de toda documentação comprobatória das despesas realizadas.

- Parecer da Controladoria Interna da Câmara Municipal CICM
- Conciliação Bancaria Anexo I
- Demonstrativo do Fluxo de Almoxarifado Anexo II
- Demonstrativo Analítico Anexo III
- Demonstrativo Financeiro Anexo IV
- Demonstrativo da Execução da Receita Anexo V
- Demonstrativo da Execução da Despesa Anexo VI
- Demonstrativo do Fluxo de Caixa
- Relação de Empenhos
- Relação de Pagamentos
- Relação de Restos a Pagar
- Relação de Talão de Receita
- RGF-2° Sem/2022
- Ato Normativo nº 012/2022
- Extratos Bancários
- Empenhos, Doc. Comprob. das despesas e notas fiscais.

Renovando-lhes, protestos de maior apreço, subscrevem-lhes atenciosamente.

Luzitania Dias dos Reis
Ex Presidente da Camara
Luzitania Dias 10s Reis

CPF.: 470.721.483-53 Presidente

Exmo. Sr.

Joaquim Lopes dos Reis Neto

DD: Prefeito Municipal de Patos do Piauí- PI

PATOS DO PIAUÍ - PI

CRITOVÃO IONATE OFLHO DE CARVALHO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PORTARIA Nº 001/2021
PORTARIA Nº 01/2021